
Derfor lokker Europa norske reisende i
sommer
Direktefly, trygghet, pris og stabilt solvær er faktorene som veier tyngst når nordmenn
velger reisemål i år, ifølge Tickets siste Sifo-undersøkelse. En kombinasjon som også
bidrar til at mange velger europeiske reisemål denne sommeren.

Når nordmenn velger reisemål, er tilgang til direktefly og enkle forbindelser det som veier
tyngst. Det viser Tickets siste Sifo-undersøkelse, hvor 49 prosent oppgir at dette er en av de
viktigste faktorene ved valg av reisemål.

Samtidig fortsetter prisen å være en avgjørende faktor for mange reisende. I undersøkelsen
oppgir 30 prosent at reisens pris er en av de viktigste faktorene når de velger reisemål. Trygghet
og sikkerhet oppgis av 34 prosent, mens 22 prosent fremhever stabilt og solrikt vær som viktig.

– Det er ingen tilfeldighet at flere europeiske reisemål fortsetter å tiltrekke seg norske reisende.
Mange av faktorene nordmenn oppgir som viktigst ved valg av reisemål – som direktefly,
trygghet, god valuta for pengene og stabilt vær – finnes ved flere av Europas mest populære
destinasjoner. Dette bidrar til regionens fortsatte attraktivitet denne sommeren, sier Kristina
Curtis, Selgerleder i Ticket.

Samtidig merker Ticket at omtalen av en mulig mangel på flydrivstoff har skapt spørsmål om
prisutviklingen på reiser.

– Vi får daglig spørsmål fra kunder som er bekymret for at sommerens reiser har blitt mye
dyrere på grunn av situasjonen rundt flydrivstoff. Men det finnes fortsatt mange prisgunstige
reiser, særlig innen Europa. Mange blir faktisk overrasket over at prisene ikke er så høye som de
hadde trodd, sier Kristina Curtis.

Viktigste faktorer ved valg av reisemål ifølge Tickets undersøkelse

1. At det finnes direktefly og/eller enkle forbindelser: 49 prosent
2. At det er trygt og sikkert: 34 prosent
3. Prisen på reisen: 30 prosent
4. Stabilt vær på reisemålet: 22 prosent

Kilde: Tickets Sifo-undersøkelse gjennomført på et landsrepresentativt utvalg av den norske
befolkningen over 18 år. Respondentene har hatt mulighet til å oppgi flere svar og har besvart
spørsmålet: «Hvilke av følgende faktorer er viktigst når du velger reisemål for utenlandsferien i
2026?»

For mer informasjon om lokale bookingsstatestikker, vennligst kontakt:
Kristina Curtis
Selgerleder, Ticket
+47 46 85 18 01
kristina.curtis@ticket.no

Om Ticket



Ticket er Nordens største feriereisebyråkjede med salg via butikk, på telefon og online. Ticket
selger reiser fra samtlige ledende charterselskap, reisearrangører, cruiserederier, flyselskap,
hotell og leiebilselskap. Ticket har 65 butikker i Norge og Sverige og online salg i 10 land under
varemerkene Ticket, AirnGo og Charter. Ticket Feriereiser eies av investeringsselskapet
Braganza


